Página 1 de 5

ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)
MODO DE OPERAÇÃO/CAPACIDADE/ACESSÓRIOS:
- OPÇÃO 1: ANALÓGICO/ ATÉ 25 LITROS/ NÃO POSSUI
- OPÇÃO 2: ANALÓGICO/ DE 26 A 45 LITROS/ NÃO POSSUI
- OPÇÃO 3: DIGITAL/ ACIMA DE 46 LITROS/ NÃO POSSUI
- OPÇÃO 4: DIGITAL/ ATÉ 25 LITROS/ IMPRESSORA
- OPÇÃO 5: DIGITAL/ ATÉ 25 LITROS/ NÃO POSSUI
- OPÇÃO 6: DIGITAL/ DE 26 A 45 LITROS/ NÃO POSSUI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-16 01/03/2021 -
17:34:11

STERMAX/
EXTRA 21
LITROS

STERMAX 5.313,00 21.252,00 Sim

AMP HOSPITALAR EIRELI
ME

16.698.619/0001-51 04/03/2021 -
13:37:38

STERMAX STERMAX 5.300,00 21.200,00 Sim

BLUE DENT COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS MÉDICOS
ODONTOLÓGICOS EIRELI

33.149.146/0001-52 05/03/2021 -
13:08:38

ALT 21 LD ALT 5.313,00 21.252,00 Sim

MUNDI EQUIPAMENTOS
MEDICOS
ODONTOLOGICOS
VETERINÁRIOS EIRELI -
ME

20.371.330/0001-09 05/03/2021 -
14:48:12

12L DIGITAL
PLUS

ALT 5.313,00 21.252,00 Sim

SERRANA DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP

30.313.649/0001-23 06/03/2021 -
10:32:48

BOX 30L STERMAX 5.313,00 21.252,00 Sim

Emige Materiais
Odontológicos Ltda

71.505.564/0001-24 06/03/2021 -
14:42:24

EC21D ADVANCE ECEL 5.312,98 21.251,92 Não

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-21 07/03/2021 -
22:53:18

LDPLUS ALT/ALT 5.047,00 20.188,00 Sim

AHCOR COMERCIO DE
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

37.556.213/0001-04 08/03/2021 -
00:16:30

bioclave 21l D700 5.390,00 21.560,00 Sim

J.RIBEIRO COMÉRCIO
ATACADISTA LTDA-EPP

84.972.926/0001-39 08/03/2021 -
07:45:06

DIGITALE 2.1 BS 5.313,00 21.252,00 Sim

POLLYANNA TAMARA
MORAIS E SILVA MOURA
72749032172

40.238.923/0001-09 08/03/2021 -
08:26:49

STERMAX ASE 21 STERMAX ASE 21 4.978,00 19.912,00 Sim

GS HOSPITALAR LTDA 29.587.965/0001-04 08/03/2021 -
08:42:43

STERMAX STERMAX 3.395,20 13.580,80 Sim

0002 - AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO, EQUIPAMENTO DE USO ODONTOLÓGICO, UTILIZADO PARA MISTURA DE
PRODUTOS PARA HOMOGENEIZAÇÃO, NECESSÁRIOS À PRODUÇÃO DA AMALGAMA, TIPO:
OPÇÃO 1: CAPSULAR
- MODO DE OPERAÇÃO:
OPÇÃO 1: DIGITAL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-16 01/03/2021 -
17:35:49

SCHUSTER/
VIBRAMAT
CPSULAR SPEED
II

SCHUSTER 1.891,00 3.782,00 Sim

AMP HOSPITALAR EIRELI
ME

16.698.619/0001-51 04/03/2021 -
13:38:21

KONDORTECH KONDORTECH 1.800,00 3.600,00 Sim

Página 2 de 5

MUNDI EQUIPAMENTOS
MEDICOS
ODONTOLOGICOS
VETERINÁRIOS EIRELI -
ME

20.371.330/0001-09 05/03/2021 -
14:48:46

EC-MIX ECEL 1.891,00 3.782,00 Sim

QUICKBUM E COMMERCE
EIRELI

30.323.616/0001-64 06/03/2021 -
09:43:49

ECEL-ECMIX ECEL-ECMIX 1.891,00 3.782,00 Sim

SERRANA DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP

30.313.649/0001-23 06/03/2021 -
10:33:08

AMALGADOR ALT
EQUIPAMENTOS

1.891,00 3.782,00 Sim

Emige Materiais
Odontológicos Ltda

71.505.564/0001-24 06/03/2021 -
14:42:24

YG 100 KONDORTECK 1.891,00 3.782,00 Não

MIAMIMED PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

38.259.748/0001-86 07/03/2021 -
11:55:15

DENTMIX DENTEMED 1.891,00 3.782,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-21 07/03/2021 -
22:54:07

YG-100 KONDENTECH/KONDENTECH1.796,00 3.592,00 Sim

AHCOR COMERCIO DE
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

37.556.213/0001-04 08/03/2021 -
00:17:19

vibramat capsular
speed 2

SCHUSTER 1.891,00 3.782,00 Sim

POLLYANNA TAMARA
MORAIS E SILVA MOURA
72749032172

40.238.923/0001-09 08/03/2021 -
08:27:07

KONDENTECH KONDENTECH 855,00 1.710,00 Sim

GS HOSPITALAR LTDA 29.587.965/0001-04 08/03/2021 -
08:43:13

KONDENTECH KONDENTECH 928,00 1.856,00 Sim

0003 - BOMBA DE VÁCUO ATÉ 2HP/CV EQUIPAMENTO GERADOR DE VÁCUO PARA DIVERSAS APLICAÇÕES EM
AMBIENTE HOSPITALAR. POTÊNCIA / VAZÃO/ ESTAGIO : DE 0,5 A 2 HP/A PARTIR DE 3 CFM/ DUPLO ESTÁGIO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

AMP HOSPITALAR EIRELI
ME

16.698.619/0001-51 04/03/2021 -
13:39:01

ALT PUMP ALT 3.300,00 6.600,00 Sim

MUNDI EQUIPAMENTOS
MEDICOS
ODONTOLOGICOS
VETERINÁRIOS EIRELI -
ME

20.371.330/0001-09 05/03/2021 -
14:49:19

MD600 GG 3.060,00 6.120,00 Sim

POLLYANNA TAMARA
MORAIS E SILVA MOURA
72749032172

40.238.923/0001-09 08/03/2021 -
08:27:19

DELTRAMED PP1 DELTRAMED PP1 2.831,00 5.662,00 Sim

GS HOSPITALAR LTDA 29.587.965/0001-04 08/03/2021 -
08:43:30

SCHUSTER SCHUSTER 3.929,60 7.859,20 Sim

0004 - COMPRESSOR ODONTOLÓGICO, EQUIPAMENTO QUE PRODUZ E ARMAZENA AR COMPRIMIDO, ISENTO DE
ÓLEO, UTILIZADO NO CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PARA APLICAÇÃO DE ALGUNS EQUIPAMENTOS QUE
REQUEIRAM AR COMPRIMIDO. CAPACIDADE RESERVATÓRIO / POTÊNCIA / CONSUMO:
OPÇÃO 1: 30 A 39 L/1 A 1,5HP/6 A 7 PÉS
OPÇÃO 2: 40 A 49 L/ 1 A 2HP/ 7 A 8 PÉS
OPÇÃO 3: 50 A 69 L/ 1,5 A 2,5HP/ 8 A 12 PÉS
OPÇÃO 4: 70 A 100 L/ 2 A 2,5HP/ 12 PÉS
- ISENTO DE ÓLEO: SIM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-16 01/03/2021 -
17:40:07

MOTOMIL/CMO-
8/50

MOTOMIL 3.318,00 6.636,00 Sim

AMP HOSPITALAR EIRELI
ME

16.698.619/0001-51 04/03/2021 -
13:39:28

COMPBRASIL COMPBRASIL 3.300,00 6.600,00 Sim

MUNDI EQUIPAMENTOS
MEDICOS
ODONTOLOGICOS
VETERINÁRIOS EIRELI -
ME

20.371.330/0001-09 05/03/2021 -
14:50:01

MOTOCOMPR. 5
BPO RCH 50L C/R
S/OLEO 220V

CHIAPERINI 7.070,00 14.140,00 Sim

DIMORVAN DAVI
MENEGUSSO

07.065.479/0001-93 06/03/2021 -
09:30:53

MOTOMIL MOTOMIL 3.318,00 6.636,00 Sim

SERRANA DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP

30.313.649/0001-23 06/03/2021 -
10:33:28

CMO-8/50BR MOTOMIL 3.318,00 6.636,00 Sim

MIAMIMED PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

38.259.748/0001-86 07/03/2021 -
11:55:47

PRIME AIR 40-G2 DENTEMED 3.318,00 6.636,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-21 07/03/2021 -
22:55:14

PRIMEAIR65 DENTEMED/DENTEMED 3.152,00 6.304,00 Sim

AHCOR COMERCIO DE
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

37.556.213/0001-04 08/03/2021 -
00:18:11

40L-127V-60HZ D700 4.290,00 8.580,00 Sim

POLLYANNA TAMARA
MORAIS E SILVA MOURA
72749032172

40.238.923/0001-09 08/03/2021 -
08:27:33

HDX MTL HDX MTL 2.432,00 4.864,00 Sim

GS HOSPITALAR LTDA 29.587.965/0001-04 08/03/2021 -
08:43:44

SCHULZ SCHULZ 2.880,00 5.760,00 Sim

Página 3 de 5

0005 - DESTILADOR DE ÁGUA, UTILIZADO PARA ELIMINAR CONTAMINANTES DA ÁGUA POR MEIO DO SISTEMA DE
DESTILAÇÃO.
CAPACIDADE:
OPÇÃO 1: ATÉ 5 LITROS/HORA
OPÇÃO 2: DE 6 A 10 LITROS/HORA
OPÇÃO 3: ACIMA DE 10 LITROS/HORA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-16 01/03/2021 -
17:40:48

SCHUSTER/
WATER CLEAN

SCHUSTER 1.691,00 6.764,00 Sim

AMP HOSPITALAR EIRELI
ME

16.698.619/0001-51 04/03/2021 -
13:40:06

CRISTOFOLI CRISTOFOLI 1.600,00 6.400,00 Sim

MUNDI EQUIPAMENTOS
MEDICOS
ODONTOLOGICOS
VETERINÁRIOS EIRELI -
ME

20.371.330/0001-09 05/03/2021 -
14:50:27

DESTILADORA
220V

BIO SYSTEM 1.691,00 6.764,00 Sim

QUICKBUM E COMMERCE
EIRELI

30.323.616/0001-64 06/03/2021 -
09:44:08

KONDENTECH-
AQUATECH

KONDENTECH-
AQUATECH

1.691,00 6.764,00 Sim

SERRANA DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP

30.313.649/0001-23 06/03/2021 -
10:33:46

DESTILADOR BIOTRON 1.691,00 6.764,00 Sim

Emige Materiais
Odontológicos Ltda

71.505.564/0001-24 06/03/2021 -
14:42:23

BIOTRON BIOTRON 1.691,02 6.764,08 Não

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-21 07/03/2021 -
22:56:16

AQUA-TECH KONDENTECH/KONDENTECH1.606,00 6.424,00 Sim

AHCOR COMERCIO DE
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

37.556.213/0001-04 08/03/2021 -
00:18:59

water clean SCHUSTER 1.691,00 6.764,00 Sim

POLLYANNA TAMARA
MORAIS E SILVA MOURA
72749032172

40.238.923/0001-09 08/03/2021 -
08:27:48

EVOXX EVOXX 1.074,07 4.296,28 Sim

GS HOSPITALAR LTDA 29.587.965/0001-04 08/03/2021 -
08:44:00

SCHUSTER SCHUSTER 1.094,88 4.379,52 Sim

0006 - EQUIPO CART ODONTOLÓGICO, UTILIZADO PARA ACOPLAR AS PONTAS, OS RESERVATÓRIOS DE ÁGUA QUE
SERÁ UTILIZADO PARA ALIMENTAR ESSAS PONTAS E AUXILIAR O PROFISSIONAL DURANTE OS PROCEDIMENTOS
ODONTOLÓGICOS. TERMINAIS:
OPÇÃO 1: NO MÍNIMO 3
- SERINGA TRÍPLICE:
OPÇÃO 1: POSSUI
- PEÇA RETA:
OPÇÃO 1: POSSUI
OPÇÃO 2: NÃO POSSUI
- CONTRA ÂNGULO:
OPÇÃO 1: POSSUI
OPÇÃO 2: NÃO POSSUI
- MICRO MOTOR:
OPÇÃO 1: POSSUI
OPÇÃO 2: NÃO POSSUI
- CANETA DE ROTAÇÃO:
OPÇÃO 1: POSSUI
OPÇÃO 2: NÃO POSSUI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

SERRANA DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP

30.313.649/0001-23 06/03/2021 -
10:34:05

EQP03 DENTSCLER 2.341,00 2.341,00 Sim

MIAMIMED PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

38.259.748/0001-86 07/03/2021 -
11:56:19

EQUIPO
ODONTOLÓGICO
MAGNUS PRIME
CART

DENTEMED 2.341,00 2.341,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-21 07/03/2021 -
22:56:57

PRIME CART DENTEMED/DENTEMED 2.294,00 2.294,00 Sim

POLLYANNA TAMARA
MORAIS E SILVA MOURA
72749032172

40.238.923/0001-09 08/03/2021 -
08:28:04

DENTSCLER DENTSCLER 2.812,00 2.812,00 Sim

GS HOSPITALAR LTDA 29.587.965/0001-04 08/03/2021 -
08:44:12

DENTSCLER DENTSCLER 2.544,00 2.544,00 Sim

0007 - FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS, APARELHO INDICADO PARA POLIMERIZAR RESINAS ATRAVÉS DE LUZ
VISÍVEL. TIPO:
OPÇÃO 1: LED COM FIO
OPÇÃO 2: LED, SEM FIO COM RADIÔMETRO
OPÇÃO 3: LED, SEM FIO SEM RADIÔMETRO

Página 4 de 5

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-16 01/03/2021 -
17:43:45

ECEL/ EC-450 ECEL 805,00 2.415,00 Sim

AMP HOSPITALAR EIRELI
ME

16.698.619/0001-51 04/03/2021 -
13:40:34

MICRODONT MICRODONT 798,00 2.394,00 Sim

MUNDI EQUIPAMENTOS
MEDICOS
ODONTOLOGICOS
VETERINÁRIOS EIRELI -
ME

20.371.330/0001-09 05/03/2021 -
14:50:59

EC450 ECEL 805,00 2.415,00 Sim

QUICKBUM E COMMERCE
EIRELI

30.323.616/0001-64 06/03/2021 -
09:44:26

ECEL- Foto
EC500

ECEL- Foto
EC500

805,00 2.415,00 Sim

SERRANA DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP

30.313.649/0001-23 06/03/2021 -
10:34:18

EC500 ECEL 805,00 2.415,00 Sim

Emige Materiais
Odontológicos Ltda

71.505.564/0001-24 06/03/2021 -
14:42:23

EC 450 ECEL 805,00 2.415,00 Não

MIAMIMED PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

38.259.748/0001-86 07/03/2021 -
11:56:48

PRIME LED DENTEMED 805,00 2.415,00 Sim

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-21 07/03/2021 -
22:57:52

LED-5 KONDENTECH/KONDENTECH 764,00 2.292,00 Sim

AHCOR COMERCIO DE
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

37.556.213/0001-04 08/03/2021 -
00:20:05

emitter A fit SCHUSTER 805,00 2.415,00 Sim

J.RIBEIRO COMÉRCIO
ATACADISTA LTDA-EPP

84.972.926/0001-39 08/03/2021 -
07:46:24

EMITTER A FIT SCHUSTER 805,00 2.415,00 Sim

POLLYANNA TAMARA
MORAIS E SILVA MOURA
72749032172

40.238.923/0001-09 08/03/2021 -
08:28:19

MICRODONTO
BSTAR+

MICRODONTO
BSTAR+

596,60 1.789,80 Sim

GS HOSPITALAR LTDA 29.587.965/0001-04 08/03/2021 -
08:44:48

KONDENTECH KONDENTECH 665,12 1.995,36 Sim

0008 - LOCALIZADOR DE ÁPICE CONFIGURAÇÃO: POSSUI CALIBRAÇÃO E SELEÇÃO DE FREQUÊNCIA AUTOMÁTICA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-16 01/03/2021 -
17:44:47

SCHUSTER/ FINE
PEX

SCHUSTER 2.242,00 4.484,00 Sim

AMP HOSPITALAR EIRELI
ME

16.698.619/0001-51 04/03/2021 -
13:41:00

SCHUSTER SCHUSTER 2.240,00 4.480,00 Sim

Emige Materiais
Odontológicos Ltda

71.505.564/0001-24 06/03/2021 -
14:42:23

FINEPEX SCHUSTER 2.242,07 4.484,14 Não

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-21 07/03/2021 -
22:58:44

DPEXIII KDENT/KDENT 2.197,00 4.394,00 Sim

AHCOR COMERCIO DE
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

37.556.213/0001-04 08/03/2021 -
00:20:49

finepex SCHUSTER 2.242,00 4.484,00 Sim

POLLYANNA TAMARA
MORAIS E SILVA MOURA
72749032172

40.238.923/0001-09 08/03/2021 -
08:28:33

FINEXPEXX
SCHUTSER

FINEXPEXX
SCHUTSER

2.378,80 4.757,60 Sim

GS HOSPITALAR LTDA 29.587.965/0001-04 08/03/2021 -
08:45:10

SCHUSTER SCHUSTER 1.984,00 3.968,00 Sim

0009 - ULTRASSOM ODONTOLÓGICO EQUIPAMENTO UTILIZADO NOS PROCESSOS DE LIMPEZA DENTÁRIO E EM
PROCESSOS ODONTOLÓGICOS QUE NECESSITAM DE ALTA ENERGIA JATO DE BICARBONATO INTEGRADO: POSSUI
CANETA/TRANSDUTOR DO ULTRA-SOM AUTOCLAVÁVEL: POSSUICAVITADOR: NÃO POSSUI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Valor Unitário Valor Total LC 123/2006

W TEDESCO
REFRIGERAÇÃO

20.121.311/0001-16 01/03/2021 -
17:45:42

ECEL/ SONIC
PRIME

ECEL 2.438,00 7.314,00 Sim

AMP HOSPITALAR EIRELI
ME

16.698.619/0001-51 04/03/2021 -
13:41:20

KONDORTECH KONDORTECH 2.400,00 7.200,00 Sim

MUNDI EQUIPAMENTOS
MEDICOS
ODONTOLOGICOS
VETERINÁRIOS EIRELI -
ME

20.371.330/0001-09 05/03/2021 -
14:51:28

SONIC PRIME ECEL 2.438,00 7.314,00 Sim

QUICKBUM E COMMERCE
EIRELI

30.323.616/0001-64 06/03/2021 -
09:44:44

ECEL-Ultrassom e
jato Sonic Prime

ECEL-Ultrassom e
jato Sonic Prime

2.438,00 7.314,00 Sim

SERRANA DISTRIBUIDORA
LTDA - EPP

30.313.649/0001-23 06/03/2021 -
10:34:37

ALTSONIC
JETCERAMIC

ALT
EQUIPAMENTOS

2.438,00 7.314,00 Sim

Emige Materiais
Odontológicos Ltda

71.505.564/0001-24 06/03/2021 -
14:42:23

SONIC PRIME ECEL 2.438,01 7.314,03 Não

MIAMIMED PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

38.259.748/0001-86 07/03/2021 -
11:57:29

PRIME DENTEMED 2.438,00 7.314,00 Sim

Página 5 de 5

UP DISTRIBUIDORA
COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES - EPP

30.557.253/0001-21 07/03/2021 -
22:59:23

SCARLEJET KONDENTECH/KONDENTECH2.316,00 6.948,00 Sim

AHCOR COMERCIO DE
PRODUTOS
ODONTOLOGICOS LTDA

37.556.213/0001-04 08/03/2021 -
00:21:55

sonic evo led SCHUSTER 2.444,00 7.332,00 Sim

J.RIBEIRO COMÉRCIO
ATACADISTA LTDA-EPP

84.972.926/0001-39 08/03/2021 -
07:48:01

BIOSCALER CB ORTUS 2.438,00 7.314,00 Sim

POLLYANNA TAMARA
MORAIS E SILVA MOURA
72749032172

40.238.923/0001-09 08/03/2021 -
08:28:52

ALT JET
CERAMIC

ALT JET
CERAMIC

2.261,00 6.783,00 Sim

GS HOSPITALAR LTDA 29.587.965/0001-04 08/03/2021 -
08:45:48

SCHUSTER SCHUSTER 3.777,60 11.332,80 Sim

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 08/03/2021 às 13:15:12

JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR

Pregoeiro

MOACIR PIRES DE FARIA

Autoridade Competente

PATRICIA COSTA DA SILVA

Apoio

		2021-05-17T10:02:28-0300
	JUAREZ RAMOS DE BRITO JUNIOR:79497381204